
Vi hoppas att ni njuter av den nykomna värmen och att vi får en skön sommar i området!

ÅRSMÖTET
Nytt datum för årsmötet har satts. Det kommer att äga rum torsdagen den 15/6, kl. 19 i Sjöscouternas lokal
på Glasbrukskajen 11 (det röda trähuset). Ni är alla hjärtligt välkomna! Om ni vill ha fika, anmäl detta senast
torsdagen den 8/6 till brfbabord.styrelsen@gmail.com, så vi kan göra en god planering. Kallelse, agenda
samt länk till relevanta dokument läggs i era brevlådor senast två veckor innan årsmötet. Vi ser fram emot
att träffa så många som möjligt av er där! 

INFO FRÅN GATUKONTORET
Gatukontoret informerar att de kommer att utföra asfaltarbeten i området under perioden 22/5-30/5. Det
handlar om både fräsning/nivåjustering av asfalt och ny asfaltering. Gator eller delar av gator kommer
öppnas och stängas allt eftersom under denna period. Gatuparkeringen i området kommer också att vara
otillgänglig under tiden. Gatukontoret ber om tålamod och förståelse för olägenheterna det medför till de
boende i området, men påpekar att det kommer att bli ett vackrare område när arbetet är klart.

CYKELPOOL
Vi har tagit emot två ellådcyklar, som var tänkta till cykelpoolen i föreningen. Att driva cykelpoolen är
förenat med en hel del kostnader för föreningen, och kräver att fler engagerar sig i driften av den.  För att
undersöka intresset för en cykelpool i föreningen, har vi skapat en enkät som vi önskar att så många
medlemmar som möjligt besvarar. Rikta mobilens kamera mot QR-koden nedan, så tas du till enkäten. Vi
kommer att använda enkätresultatet som ett underlag till beslut om ev. cykelpool. Vi tar endast hänsyn till
de svar vi får in, så besvarar man inte enkäten, likställs det med ett ointresse för cykelpoolen. Länken går
även att finna på anslagstavlorna i trapphusen. Vi behöver ditt svar senast söndagen den 11/6. 

GRILLNING
Nu börjar det bli grillväder! Det ser vi alla fram emot. Vi vill dock påminna er om att läsa föreningens
trivselregler, vad gäller grillning, men också förvaring av brandfarliga varor. De hittar du här:
https://brfbabord.se/trivselregler/. Det är tillåtet att grilla med el- eller gasolgrill på din uteplats eller
balkong om det kan ske utan att det stör eller skapar obehag för dina grannar. Därmed är det INTE tillåtet
att elda med kolgrill.

Ha en fortsatt fin vecka. Vi ses i området! 

Vänliga hälsningar, 
Styrelsen, Brf Babord
brfbabord.styrelsen@gmail.com

Brf Babord

Hej kära medlemmar!
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